

**Lucrări de reparație de redeschidere a
Gimnaziului nr. 52, din str. Cornului, 10,
instituție din subordinea DETS sect. Buiucani**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Forme arhitecturale mici**

Valoarea de deviz 108 024,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (banca pentru copii)	buc	6,000	1 752,283 611,784	10 513,700 3 670,704
2	TsH91B	Instalarea urne	buc	4,000	1 591,822 501,323	6 367,286 2 005,292
3	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (stant de baschet)	buc	2,000	196,782 92,617	393,564 185,234
4	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (stant de volei)	buc	2,000	2 195,892 92,617	4 391,784 185,234
		<i>Total</i>	lei			21 666,334
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 451,151
		<i>Total</i>	100,00 +			23 117,485
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			1 093,391
		<i>Total</i>	100,00 +			24 210,876
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			3 510,577
		<i>Total</i>	100,00 +			27 721,453
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 663,287
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				29 384,740 6 046,464
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
5		Container pentru gunoi	buc	2,000	3 916,670 0,000	7 833,340 0,000
6		Poarta de fotbal	buc	2,000	7 500,000 0,000	15 000,000 0,000
7		Stant de baschet	buc	2,000	17 500,000 0,000	35 000,000 0,000
8		Plasa de volei	buc	1,000	2 083,330 0,000	2 083,330 0,000
		<i>Total</i>	lei			59 916,670
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			719,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				60 635,670

		Total	lei			90 020,39
		TVA	20,00 %			18 004,08
		Total deviz: Inclusiv salariu				108 024,47 6 046,45

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**redeschidere a Gimnaziului nr.
52, din str. Cornului, 10,
instituție din subordinea DETS
sect. Buiucani**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 108 024,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,320	84,97	112,160
2.	7123011000200	Betonist	h-om	48,500	84,97	4 121,045
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,840	84,97	1 430,894
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,500	84,97	382,365
Total manopera						6 046,45

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,500	20,00	30,000
2.	2030112931102	Urne	buc	4,000	1 000,00	4 000,000
3.	2513206621460	Banca pentru copii	buc	6,000	1 100,00	6 600,000
4.	2663102100909	Beton marfa clasa C7,5/5 (BC 7,5/B100)	m3	0,952	1 041,65	991,650
5.	2811106301794v	stand de volei	buc	2,000	1 999,11	3 998,220
6.	910	Container pentru gunoi	buc	2,000	3 916,67	7 833,340
7.	911	Poarta de fotbal	buc	2,000	7 500,00	15 000,000
8.	912	Stant de baschet	buc	2,000	17 500,00	35 000,000
9.	914	Plasa de volei	buc	1,000	2 083,33	2 083,330
Total materiale de construcții						75 536,54
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	90 020,39
TVA	20,00 %	18 004,08

Total deviz:

108 024,4

7

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrări de reparație de redeschidere a
Gimnaziului nr. 52, din str. Cornului, 10,
instituție din subordinea DETS sect. Buiucani**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (banca pentru copii)	buc			1 752,283
						611,784
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2513206621460	Banca pentru copii	buc	1,0000	1 100,00	1 100,000
	2663102100909	Beton marfa clasa C7,5/5 (BC 7,5/B100)	m3	0,0360	1 041,65	37,499
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,000
2	TsH91B	Instalarea urne	buc			1 591,822
						501,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,982
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
	2663102100909	Beton marfa clasa C7,5/5 (BC 7,5/B100)	m3	0,0840	1 041,65	87,499
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,000
3	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (stant de baschet)	buc			196,782
						92,617
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	84,97	28,040
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	84,97	64,577
	2663102100909	Beton marfa clasa C7,5/5 (BC 7,5/B100)	m3	0,1000	1 041,65	104,165
4	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (stant de volei)	buc			2 195,892
						92,617
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	84,97	28,040
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	84,97	64,577
	2663102100909	Beton marfa clasa C7,5/5 (BC 7,5/B100)	m3	0,1000	1 041,65	104,165
	2811106301794v	stand de volei	buc	1,0000	1 999,11	1 999,110
		2. Utilaj				
5		Container pentru gunoi	buc			3 916,670
						0,000
	910	Container pentru gunoi	buc	1,0000	3 916,67	3 916,670
6		Poarta de fotbal	buc			7 500,000
						0,000
	911	Poarta de fotbal	buc	1,0000	7 500,00	7 500,000
7		Stant de baschet	buc			17 500,000
						0,000
	912	Stant de baschet	buc	1,0000	17 500,00	17 500,000
8		Plasa de volei	buc			2 083,330
						0,000
	914	Plasa de volei	buc	1,0000	2 083,33	2 083,330

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.